

SohailT ApS

C/O Sohail
Alleen 107, st, th,
2770 Kastrup

CVR-nr. 39466503

Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-05-2024

Sohail Tanwir
Dirigent

SohailT ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SohailT ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SohailT ApS C/O Sohail Alleen 107, st, th, 2770 Kastrup
Telefon	23618285
E-mail	sohail@sohailt.com
Hjemmeside	SohailT.com
CVR-nr.	39466503
Stiftelsesdato	09-04-2018
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Sohail Tanwir

Addo Sign identification number: 117f6387-52a0-4461-92db-0539bd9f8287

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge slik/tøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -206.539, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 209.183, og en egenkapital på kr. -593.963.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		235.014	65.748
Personaleomkostninger		-442.293	-252.622
Driftsresultat		-207.279	-186.874
Finansielle omkostninger		740	-334
Resultat før skat		-206.539	-187.208
Årets resultat		-206.539	-187.208
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-206.539	-187.208
Resultatdisponering		-206.539	-187.208

SohailT ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Aktiver bestemt for salg		66.823	50.373
Varebeholdninger		66.823	50.373
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.448	48.147
Tilgodehavender		113.448	48.147
Likvide beholdninger		28.912	16.367
Omsætningsaktiver		209.183	114.887
Aktiver		209.183	114.887

Addo Sign identification number: 117f6387-52a0-4461-92db-0539bd9f8287

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-633.963	-427.423
Egenkapital		-593.963	-387.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	23.798
Langfristede gældsforpligtelser		0	23.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.031	47.169
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		750.330	410.306
Feriepengeforpligtelse		0	264
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.785	20.773
Kortfristede gældsforpligtelser		803.146	478.512
Gældsforpligtelser		803.146	502.310
Passiver		209.183	114.887
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

	2023	2022
1. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger	302.490	169.991
Andre omkostninger til social sikring	6.357	3.726
Andre personaleomkostninger	133.446	78.905
	442.293	252.622
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

The signatures in this document are legally binding. The document is signed with Addo Sign secure digital signature.
The signer's identity is physically registered in the electronic PDF document and shown below.
All times are given in Coordinated Universal Time (UTC).

Signers



Sohail Tanwir
Adm. Direktør / Dirigent

2024-05-03 09:19:59Z

Documents in the transaction

SohailT ApS - Årsrapport 2023 - YC.pdf SHA256: 98f795161a92fb34917061de35a857915b2e7b0be06e8d4292b049ed5771bd9c



The document is digitally signed with the Addo Sign secure signing service. The signature evidence in the document is secured and validated using the mathematical hash value of the original document.

The document is locked for changes and time-stamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic signing proofs are embedded in the PDF document in case they are to be used for validation in the future.

How to verify the authenticity of the document
The document is protected with an Adobe CDS certificate. When the document is opened in Adobe Reader, it will appear to be signed with the Addo Sign signing service.